◎ WJF 재단법인 월곡주얼리산업진흥재단

수신자 : 장학금 지원 대상 고등학교, 대학교 (경유) : (교외장학금 담당부서 및 담당자)

제 목 : 2022년도 『월곡주얼리장학생』 선발에 따른 홍보 협조

1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. (재)월곡주얼리산업진흥재단에서는 '월곡주얼리장학생' 선발과 관련하여 아래와 같이 안내하오니 귀 기관의 학생이 장학혜택을 놓치지 않도록 홈페이지 게시와 홍보 및 안내에 적극적으로 협조하여 주시기 바랍니다.

- 아래 -

가. 장학금명 : 월곡주얼리장학생

나. 신청기간 : 3월 31일(목) 오후 6시까지

다. 선발인원: 15명 내외

라. 신청자격 : 주얼리 분야로 진로나 취업, 창업 등의 꿈을 가진 고등학생, 대학생

마. 장학혜택

- 1년 간 매월 장학금 지급(연간 고등학생 180만원, 대학생 240만원)
- 1:1 멘토링(꿈꾸는 분야의 전문가 매칭)
- 드림스토리(꿈을 위한 성장일기) 공유, 오픈클래스, 워크숍 등 제공
- 바. 신청방법 : 월곡재단 홈페이지(w-jewel.or.kr)에서 신청 *꿈계획서(소정양식, 홈페이지 제공)와 증빙서류 제출
- 붙임 1. 2022년 월곡주얼리장학생 선발 안내 1부.
 - 2. 2022년 월곡주얼리장학생 선발 안내 포스터 1부.

재단법인 월곡주얼리산업진흥재단 이사장



담당 이순미

마컨센터소장 채종한

이사장 이규현

협조자

문서번호 WG22-11(2022.02.25)

접수(

)

(03132) 서울시 종로구 삼일대로32길 36, 404호 (익선동 운현신화타워)

전화 (02) 747-1859

전송 (02) 747-1860

wjf.contact@gmail.com